
飛達田徑會
飛達秋季田徑錦標賽 2022

女子 2014 - 60米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-09-24 ->  14:10 (13:50~14:00)

飛達鍾蔚喬CHUNG WAI KIU3 3982014

鍾苡靜CHUNG YI CHING4 3792014

馮鎂澄FUNG MEI CHING5 3802014

黃頌雯WONG CHUNG MAN6 3922014

康可凝KANG KENING MIA7 3862014

簡琪欣KAN KI YAN8 3852014

女子 2014 - 60米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-09-24 ->  14:10 (13:50~14:00)

葉倚晴IP YEE CHING3 3842014

飛達鄒叡迦CHAU YUI KA4 3942014

吳妍熹NG YAN XI5 3912014

飛達朱素言CHU SO YIN6 3972014

飛達招嘉皓CHIU KA HO CARISSA7 3952014

葉芯悠IP SUM YAU8 3832014

女子 2014 - 60米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-09-24 ->  14:10 (13:50~14:00)

賴琛諭LAI SUM YU3 3902014

何芊諭HO CHIN YU KARRISA4 3812014

鄭懿心CHENG YI SUM5 3772014

飛達趙語嫣CHIU YU YIN6 3962014

何頌柔HO CHUNG YAU7 3822014

女子 2014 - 60米 障礙賽 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-09-24 ->  14:50 (14:30~14:40)

飛達劉允LAU WAN CLIO3 3992014

飛達招嘉皓CHIU KA HO CARISSA4 3952014

朱清宜CHU CHING YI KAYLEY5 3782014

姜雅醇KEUNG BETHANY6 3872014

黎凱霏LAI HOI FEI LINDSAY7 3892014

馮鎂澄FUNG MEI CHING8 3802014

女子 2014 - 60米 障礙賽 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-09-24 ->  14:50 (14:30~14:40)

賴琛諭LAI SUM YU3 3902014

何頌柔HO CHUNG YAU4 3822014

郭綽嫣KWOK CHEUK YIN ZOE5 3882014

簡琪欣KAN KI YAN6 3852014

飛達鍾蔚喬CHUNG WAI KIU7 3982014

女子 2014 - 100米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-09-24 ->  16:00 (15:40~15:50)

葉芯悠IP SUM YAU3 3832014

飛達劉允LAU WAN CLIO4 3992014

陳芷葵CHAN TSZ KWAI5 3762014

黃頌雯WONG CHUNG MAN6 3922014

吳妍熹NG YAN XI7 3912014
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飛達田徑會
飛達秋季田徑錦標賽 2022

女子 2014 - 100米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-09-24 ->  16:00 (15:40~15:50)

飛達招嘉皓CHIU KA HO CARISSA8 3952014

女子 2014 - 100米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-09-24 ->  16:00 (15:40~15:50)

飛達鍾蔚喬CHUNG WAI KIU3 3982014

何頌柔HO CHUNG YAU4 3822014

何芊諭HO CHIN YU KARRISA5 3812014

賴琛諭LAI SUM YU6 3902014

鄭懿心CHENG YI SUM7 3772014

女子 2014 - 200米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-09-24 ->  17:30 (17:10~17:20)

朱清宜CHU CHING YI KAYLEY3 3782014

葉倚晴IP YEE CHING4 3842014

飛達劉允LAU WAN CLIO5 3992014

郭綽嫣KWOK CHEUK YIN ZOE6 3882014

余晞維YU HEI WAI7 3932014

黎凱霏LAI HOI FEI LINDSAY8 3892014

女子 2014 - 擲壘球 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-09-24 ->  15:10 (14:50~15:00)

康可凝KANG KENING MIA1 3862014

朱清宜CHU CHING YI KAYLEY2 3782014

賴琛諭LAI SUM YU3 3902014

女子 2014 - 跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-09-24 ->  16:20 (16:00~16:10)

何頌柔HO CHUNG YAU1 3822014

葉芯悠IP SUM YAU2 3832014

飛達招嘉皓CHIU KA HO CARISSA3 3952014

吳妍熹NG YAN XI4 3912014
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